

## Slepý rozpočet

Název stavby:	<b>Oprava místních komunikací</b>	Doba výstavby:	Objednatel:	Městys Chodová Planá
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	ing. Moses
Lokalita:	Hostičkov	Konec výstavby:	Zhotovitel:	dle výběrového řízení
JKSO:		Datum zpracování:	Zpracoval:	ing. Rudolf Moses

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>								<b>40,1919</b>
1		111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	150					0,0000	0,0000
2		113107222R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	170					0,2350	39,9500
3		115001103R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 200 mm	m	20					0,0084	0,1676
4		119001421R00	Dočasná zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	3					0,0248	0,0743
		<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>								<b>0,0000</b>
5		120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	1					0,0000	0,0000
6		120902111R00	Bourání zdiva -zbytky budov	m3	4					0,0000	0,0000
7		121104111R00	Sejmutí ornice premist 100m	m3	3					0,0000	0,0000
8		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	5					0,0000	0,0000
9		122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	1					0,0000	0,0000
10		122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	215					0,0000	0,0000
11		122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	43					0,0000	0,0000
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>								<b>0,0000</b>
12		130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,5					0,0000	0,0000
13		132301102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4	m3	170					0,0000	0,0000
14		132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	34					0,0000	0,0000
		<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>								<b>0,0000</b>
15		162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	274					0,0000	0,0000
16		162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	150					0,0000	0,0000

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
17		167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	274					0,0000	0,0000
		<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>								<b>68,0000</b>
18		171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	274					0,0000	0,0000
19		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	119					0,0000	0,0000
20		175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dod. kameniva	m3	40					1,7000	68,0000
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>								<b>0,0000</b>
21		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	528					0,0000	0,0000
22		182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	915					0,0000	0,0000
23		182001123R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:1	m2	30					0,0000	0,0000
24		182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	30					0,0000	0,0000
		<b>32</b>	<b>Zdi přehradní a opěrné</b>								<b>9,2855</b>
25		327212345R00	Oprava nadz.zdiva z lom.kam. zdí, do 3 m3 -zídka u silnice	m3	3					3,0952	9,2855
		<b>33</b>	<b>Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky</b>								<b>6,6293</b>
26		338920025RA0	Palisáda z beton. kúlů tl. 200 mm, výška do 850 mm kpl -u HV1	m	4					1,6573	6,6293
		<b>45</b>	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>								<b>16,2202</b>
27		451561112R00	Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 15 cm	m2	13					0,3001	3,9008
28		451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm -štěrbin. trouby	m3	3,21					1,8908	6,0694
29		452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 -štěrbin trouby	m3	2,5					2,5000	6,2500
		<b>46</b>	<b>Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)</b>								<b>13,2155</b>
30		465511211R00	Dlažba z lom.kam. suchá do 20 m2 výpl.zeminou, 20 cm	m2	6					0,4000	2,4000
31		465511511R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm -odvod.rigoly	m2	11,6					0,7884	9,1451
32		465513317R00	Oprava kam.dlažby do 20 m2 na MC,tl.30 cm s vyspár -stáv.prop u silnice	m2	1,5					1,1136	1,6704
		<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>								<b>663,1426</b>
33		564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm -rozšíření MK, mezi kolejemi	m2	243					0,3863	93,8588
34		564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm -k jednotlivým RD	m2	285					0,3863	110,0813
35		564831111R00	Podklad ze štěrkodrti 0/32 po zhut. tl. 10 cm -vyrovnávací vrstva pod živici	m2	935					0,1891	176,7805
36		564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhut. tl. 15 cm -konce sjezdů, napojení PC	m2	20					0,2799	5,5988
37		565141221RT2	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 nad 3 m,tl.6 cm	m2	333					0,1551	51,6416
38		565151121R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 do 3 m, tl.7 cm	m2	560					0,1809	101,3264
39		566501111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2 -vyspravení erozních rýh	m2	340					0,1773	60,2684

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
40		566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným se zhut.	t	4,23					1,1000	4,6530
41		569851111R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 15 cm	m2	212					0,2780	58,9339
		<b>57</b>	<b>Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>								<b>107,3968</b>
42		571905211R00	Posyp krytu lomovými výsivkami do 25 kg/m2 -sjezdy, napojení na PC	m2	20					0,0265	0,5294
43		571905211R00	Posyp krytu lomovými výsivkami do 25 kg/m2-krajnice	m2	212					0,0265	5,6116
44		577132211RT2	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11+, nad 3 m, 4 cm	m2	317					0,1014	32,1470
45		577142112R00	Beton asfaltový ACO 11 S, ACO 16, nad 3 m, 5 cm	m2	533					0,1297	69,1088
		<b>59</b>	<b>Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>								<b>15,1632</b>
46		594411111RT2	Dlažba z lomového kamene,lože z MC do 5 cm -přídlažba vpustí včet, podkl.kameniva	m2	6					0,6214	3,7282
47		597121111RT2	Montáž odvodňov.štěrbinových trub profil I-1 - včet. trouby dl. 4 m	kus	5					1,8409	9,2043
48		597121211RT2	Montáž odvod.mikroštěrbinových trub profil M-včet. trouby dl.1 m	kus	9					0,2479	2,2307
		<b>87</b>	<b>Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových</b>								<b>0,5930</b>
49		871313121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gum. kr., DN 150 -včet.dodávky, tvarovek	m	50					0,0024	0,1185
50		871353121RT2	Montáž trub KG, gum. kr., DN 200 včet dodávky trub, tvarovek	m	130					0,0037	0,4745
		<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>								<b>16,9071</b>
51		892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	180					0,0000	0,0000
52		892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	1					0,0001	0,0001
53		894412811RBB	Vpust' horská -kpl včet. podkladu, mříže 25t	kus	2					2,6933	5,3866
54		895211131R00	Drenážní šachtice kontrolní beton.Šk-80/3 do 1,5 m -kpl.napojení štěr.b.tr. u silnice	kus	1					1,7446	1,7446
55		895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 kpl. včet.dodávky dílců	kus	3					2,9292	8,7875
56		899203111RT2	Osazení mříží lit. s rámem a košem do 150 kg-včet. kpl dodávky	kus	3					0,1194	0,3581
57		899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2					0,3151	0,6302
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>								<b>14,2794</b>
58		914001111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	1					0,2459	0,2459
59		915711111R00	Vytýčení a zaměření stavby	m	405					0,0000	0,0000
60		915791111R00	Přechodné značení pro stavbu (DIO)	m	65					0,0000	0,0000
61		919441211R00	Čelo propustku z lom. kamene, z trub-výtoková čela kanal.	kus	2					7,0167	14,0335
62		919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm -zálivka hrany silnice	m	23					0,0000	0,0000
63		919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	23					0,0000	0,0000
		<b>93</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>								<b>45,3600</b>

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
64		938902103R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	10					0,0000	0,0000
65		938909111R00	Odstranění nánosů s povrchu podkladu štěrkového	m2	425					0,0000	0,0000
66		938909612R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 20 cm	m2	180					0,2520	45,3600
		<b>H22</b>	<b>Komunikace pozemní a letiště</b>								<b>0,0000</b>
67		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	719,96					0,0000	0,0000
		<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>								<b>0,0000</b>
68		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	39,95					0,0000	0,0000
			<b>Ostatní materiál</b>								<b>0,0124</b>
69		40444984.A	Značka uprav přednost P4 700 fólie 1, EG 7letá	kus	1					0,0051	0,0051
70		40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou zinkováním	m	3					0,0020	0,0060
71		40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů, přichytka DZ	kus	1					0,0013	0,0013